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11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

9801391 MORALES VARGAS  JOSE ABRAHAM  1  1,638,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  20  191,601.88

6529348 ARROYO ESCOBAR FELIX GIOVANNI  1  113,000.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  14  86,548.18

21115990 LOPEZ ROBLES FREDY LEOPOLDO  1  80,000.00

46481680 GONZALEZ CORLETO WILLIAM GUSTAVO  1  76,333.33

4695038 JO ALDANA JULIO ROBERTO  1  72,666.67

664537 GUNDERSEN LOPEZ WILAND  1  72,666.67

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  24  70,782.52

17138396 ORTEGA GONZALEZ JOSE LUIS  1  69,000.00

17985765 ESCOBAR ALVAREZ DE SAENZ AURA VIOLETA  1  65,333.33

82937575 KLEE HURTADO MARIA FERNANDA  1  57,834.72

79670342 DUARTE RODRIGUEZ RIGOBERTO ILICH ULIANOV  1  54,333.33

89735161 GUERRA MARTINEZ SONIA MARIA  1  50,666.67

3335461 BARRIOS AGUILAR ROMAN CONSTANTINO  1  50,666.67

1766537K LOPEZ LOPEZ WALTER GIOVANNI  1  50,666.67

22354751 CALI MONZON GUADALUPE MAGDALENA  1  50,666.67

7169000 CHOJOJ MUX JOSE FRANCISCO  1  50,666.67

39113167 GABRIEL CRUZ EDDY ROLANDO  1  50,666.67

7193947 DIAZ POSADAS MARCELINO  1  50,666.67

947687 MALDONADO TOVAR OSMAR ORLANDO  1  50,666.67

44687273 MORALES ZAMORA BYRON JOAQUIN  1  50,666.67

2658798K OROZCO GODINEZ PATRICIA DEL ROSARIO  1  50,666.67

1215647 MALDONADO RODAS JORGE LUIS  1  50,666.67

18256309 RUANO MURALLES JUAN LUIS  2  49,215.00

64276554 INDUSTRIA MUNDIAL DE RECICLAJE, SOCIEDAD ANONIMA  2  45,516.50

24962007 MENDEZ PELLECER ANNY ELVIRA  1  43,333.33

2001547K VASQUEZ DIAZ BYRON ARGELIO  1  43,333.33

82743614 PAIZ LEMUS LUIS FERNANDO  1  40,388.33

74075438 PEREZ RECINOS EDDY JOSE  1  39,666.67

10197 MAZARIEGOS ARANA JUAN CARLOS  1  39,666.67

46002626 ZAMBRANO QUINTEROS BYRON JOSE  1  39,666.67

12653500 CATU SORIA CESAR ANTONIO  1  39,666.67

11155760 RODAS LOPEZ ARTEMIO ABRAHAM  1  39,666.67

68546726 OJEDA AVILA HELLEN MARISOL  1  39,666.67

21058563 ASENCIO GONZALEZ DE BONILLA MIRNA LISSETTE  1  39,666.67

54709954 TOBIAS RUIZ GABRIEL ALEJANDRO  1  39,666.67

7950195 PAREDES FAJARDO DE ALMORZA BLANCA ARACELY  1  37,833.33

40957489 GIL YOL CHRIS JEANMARIE  1  37,833.33

77167406 OSORIO ALVAREZ MIRIAM REBECA  1  32,333.33

89494806 MARTINEZ BUCARO LUIS EDUARDO  1  32,333.33

12698903 ESCOBAR JACOBS DAVID DE JESUS  1  32,333.33

63537346 ALVAREZ RAMIREZ MONICA ESMERALDA  1  32,333.33

97139084 ACEVEDO ZAPET ANDRES ALEJANDRO  1  30,955.80
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25919229 VELIZ DIAZ DE MORALES AURA VICTORIA  1  25,000.00

104743336 ANAVIZCA HERNANDEZ MARCIA PRICILA  1  25,000.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  24,279.70

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 8  21,467.25

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  14,920.00

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  12,962.00

37007912 ITZOL RAXON DAVID ALEJANDRO  1  10,900.00

97074489 IDEAS Y SOLUCIONES CREATIVAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  9,642.00

87963213 CORPORACION AGRICOLA DEL NORTE SOCIEDAD ANONIMA  2  7,675.00

17199859 VALDEZ CASASOLA LUIS ALBERTO  1  6,000.00

70765618 RIVERA TRUJILLO EDGAR ESTUARDO  1  6,000.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD ANONIMA  1  5,870.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  2  4,600.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,998.00

4887182 OROZCO BARRIOS DE FUENTES YESENIA LISBETH  1  3,790.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  2  3,572.00

69655847 INDUSTRIA QUIMICA Y VETERINARIA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,850.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  12  2,123.48

8344892 CRUZ MUS CESAR ARTURO  1  2,112.00

80654770 VELASQUEZ BAUTISTA EDILZAR MANRIQUE  1  1,998.00

30159431 GALVEZ GOMEZ JULIO ALEXANDER  2  1,580.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  1,544.00

51088320 ZACARIAS HERNANDEZ JOSE ALFREDO  2  1,540.00

47263644 REYES DE LA CRUZ JOSE OTONIEL  2  1,170.00

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  1  1,132.00

64219771 MENDOZA ARANA EDUARDO JOSE  2  1,099.00

45767122 CASTRO SAN JOSE SERGIO OTTONIEL  2  1,045.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,042.87

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  1,021.74

2937913 SOLIS GONZÁLEZ JORGE ALFREDO  1  999.20

54682053 AJCU CANEL JULIO CESAR  2  990.00

35429119 HERNANDEZ VELIZ ESVIN RODOLFO  1  815.00

83342354 MAZA RÍOS ADRIÁN  1  725.00

16282817 GARCIA MORALES BAYRON MIGUEL  2  720.00

75586304 ROSALES ESPAÑA EMILY ROCIO  2  720.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  714.00

29755654 OSORIO VALDEZ SANDRA ARACELI  1  628.00

24291420 CANEL PEREZ CARLOS GUILLERMO  1  625.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  2  420.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  2  380.00

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  1  292.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  290.00

90343832 MANXIANG IMPORTACION Y EXPORTACION SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  220.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  207.00
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3558541 MANCILLA DEL AGUILA ALEX FERNANDO  1  160.00

736449 FERRETERIA EL GLOBO, SOCIEDAD ANONIMA  1  134.60

6848079 DE LA CRUZ FLORIAN DONALD ANIBAL  1  75.00

73999504 DOLLARCITY GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  24.00

320587 BANCO DE GUATEMALA  1  22.00

 186  4,195,604.47 TOTAL  11130012/-0-MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y ALIMENTACIÓN

11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  6  148,577.04

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  6  56,929.01

18256309 RUANO MURALLES JUAN LUIS  2  49,215.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  7  28,369.27

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  14,920.00

37007912 ITZOL RAXON DAVID ALEJANDRO  1  10,900.00

97074489 IDEAS Y SOLUCIONES CREATIVAS, SOCIEDAD ANONIMA  1  9,642.00

17199859 VALDEZ CASASOLA LUIS ALBERTO  1  6,000.00

70765618 RIVERA TRUJILLO EDGAR ESTUARDO  1  6,000.00

4887182 OROZCO BARRIOS DE FUENTES YESENIA LISBETH  1  3,790.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  3,355.15

8344892 CRUZ MUS CESAR ARTURO  1  2,112.00

80654770 VELASQUEZ BAUTISTA EDILZAR MANRIQUE  1  1,998.00

30159431 GALVEZ GOMEZ JULIO ALEXANDER  2  1,580.00

51088320 ZACARIAS HERNANDEZ JOSE ALFREDO  2  1,540.00

47263644 REYES DE LA CRUZ JOSE OTONIEL  2  1,170.00

64219771 MENDOZA ARANA EDUARDO JOSE  2  1,099.00

45767122 CASTRO SAN JOSE SERGIO OTTONIEL  2  1,045.00

2937913 SOLIS GONZÁLEZ JORGE ALFREDO  1  999.20

54682053 AJCU CANEL JULIO CESAR  2  990.00

35429119 HERNANDEZ VELIZ ESVIN RODOLFO  1  815.00

83342354 MAZA RÍOS ADRIÁN  1  725.00

75586304 ROSALES ESPAÑA EMILY ROCIO  2  720.00

16282817 GARCIA MORALES BAYRON MIGUEL  2  720.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  2  714.00

29755654 OSORIO VALDEZ SANDRA ARACELI  1  628.00

24291420 CANEL PEREZ CARLOS GUILLERMO  1  625.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  460.32

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA  2  420.00

28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA  2  380.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA  1  290.00

90343832 MANXIANG IMPORTACION Y EXPORTACION SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  220.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA  1  207.00

736449 FERRETERIA EL GLOBO, SOCIEDAD ANONIMA  1  134.60

6848079 DE LA CRUZ FLORIAN DONALD ANIBAL  1  75.00

73999504 DOLLARCITY GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA  1  24.00
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320587 BANCO DE GUATEMALA  1  22.00

 67  357,410.59 TOTAL  11130012/-201-ADMINISTRACIÓN FINANCIERA

11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  2  22,032.47

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  19,300.08

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA  2  4,600.00

 6  45,932.55 TOTAL  11130012/-202-INSTITUTO GEOGRÁFICO NACIONAL

11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES DEL ESTADO

64276554 INDUSTRIA MUNDIAL DE RECICLAJE, SOCIEDAD ANONIMA  1  40,488.50

 1  40,488.50 TOTAL  11130012/-203-OFICINA DE CONTROL DE ÁREAS DE RESERVAS TERRITORIALES 

DEL ESTADO

11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  10,993.50

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  5  2,911.12

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  3  1,544.00

13244892 PEREZ MORALES ELMER FRANK  1  1,132.00

 10  16,580.62 TOTAL  11130012/-204-VICEMINISTERIO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL

11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

9801391 MORALES VARGAS  JOSE ABRAHAM  1  1,638,000.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  6  7,985.39

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  9  5,448.15

64276554 INDUSTRIA MUNDIAL DE RECICLAJE, SOCIEDAD ANONIMA  1  5,028.00

22392394 CLARO GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  1  3,998.00

16693949 SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  12  2,123.48

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA  1  1,042.87

14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 

SOCIEDAD ANONIMA

 2  1,021.74

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  1  454.61

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  423.36

27051145 DE LEON  RUDY ADELSON  1  292.00

3558541 MANCILLA DEL AGUILA ALEX FERNANDO  1  160.00

 37  1,665,977.60 TOTAL  11130012/-205-VICEMINISTERIO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y RURAL

11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  21,043.89
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7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA  1  12,962.00

87963213 CORPORACION AGRICOLA DEL NORTE SOCIEDAD ANONIMA  2  7,675.00

16896963 CORPORACION PETENERA DE TURISMO SOCIEDAD ANONIMA  1  5,870.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  2  3,572.00

69655847 INDUSTRIA QUIMICA Y VETERINARIA, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,850.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  5  2,015.18

 19  55,988.07 TOTAL  11130012/-208-VICEMINISTERIO DE ASUNTOS DE PETÉN

11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  2  37,963.90

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  1  12,189.07

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  2  941.82

 5  51,094.79 TOTAL  11130012/-209-VICEMINISTERIO DE SANIDAD AGROPECUARIA Y REGULACIONES

11130012/-213-FIDEICOMISO FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y MODERNIZACION DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO

6529348 ARROYO ESCOBAR FELIX GIOVANNI  1  113,000.00

21115990 LOPEZ ROBLES FREDY LEOPOLDO  1  80,000.00

46481680 GONZALEZ CORLETO WILLIAM GUSTAVO  1  76,333.33

664537 GUNDERSEN LOPEZ WILAND  1  72,666.67

4695038 JO ALDANA JULIO ROBERTO  1  72,666.67

17138396 ORTEGA GONZALEZ JOSE LUIS  1  69,000.00

17985765 ESCOBAR ALVAREZ DE SAENZ AURA VIOLETA  1  65,333.33

82937575 KLEE HURTADO MARIA FERNANDA  1  57,834.72

79670342 DUARTE RODRIGUEZ RIGOBERTO ILICH ULIANOV  1  54,333.33

947687 MALDONADO TOVAR OSMAR ORLANDO  1  50,666.67

7169000 CHOJOJ MUX JOSE FRANCISCO  1  50,666.67

44687273 MORALES ZAMORA BYRON JOAQUIN  1  50,666.67

2658798K OROZCO GODINEZ PATRICIA DEL ROSARIO  1  50,666.67

7193947 DIAZ POSADAS MARCELINO  1  50,666.67

22354751 CALI MONZON GUADALUPE MAGDALENA  1  50,666.67

39113167 GABRIEL CRUZ EDDY ROLANDO  1  50,666.67

89735161 GUERRA MARTINEZ SONIA MARIA  1  50,666.67

1766537K LOPEZ LOPEZ WALTER GIOVANNI  1  50,666.67

3335461 BARRIOS AGUILAR ROMAN CONSTANTINO  1  50,666.67

1215647 MALDONADO RODAS JORGE LUIS  1  50,666.67

2001547K VASQUEZ DIAZ BYRON ARGELIO  1  43,333.33

24962007 MENDEZ PELLECER ANNY ELVIRA  1  43,333.33

82743614 PAIZ LEMUS LUIS FERNANDO  1  40,388.33

46002626 ZAMBRANO QUINTEROS BYRON JOSE  1  39,666.67

21058563 ASENCIO GONZALEZ DE BONILLA MIRNA LISSETTE  1  39,666.67

11155760 RODAS LOPEZ ARTEMIO ABRAHAM  1  39,666.67

68546726 OJEDA AVILA HELLEN MARISOL  1  39,666.67

12653500 CATU SORIA CESAR ANTONIO  1  39,666.67

10197 MAZARIEGOS ARANA JUAN CARLOS  1  39,666.67

54709954 TOBIAS RUIZ GABRIEL ALEJANDRO  1  39,666.67
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74075438 PEREZ RECINOS EDDY JOSE  1  39,666.67

7950195 PAREDES FAJARDO DE ALMORZA BLANCA ARACELY  1  37,833.33

40957489 GIL YOL CHRIS JEANMARIE  1  37,833.33

89494806 MARTINEZ BUCARO LUIS EDUARDO  1  32,333.33

77167406 OSORIO ALVAREZ MIRIAM REBECA  1  32,333.33

12698903 ESCOBAR JACOBS DAVID DE JESUS  1  32,333.33

63537346 ALVAREZ RAMIREZ MONICA ESMERALDA  1  32,333.33

97139084 ACEVEDO ZAPET ANDRES ALEJANDRO  1  30,955.80

25919229 VELIZ DIAZ DE MORALES AURA VICTORIA  1  25,000.00

104743336 ANAVIZCA HERNANDEZ MARCIA PRICILA  1  25,000.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

 1  13,286.20

 41  1,962,131.75 TOTAL  11130012/-213-FIDEICOMISO FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y 

MODERNIZACION DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA FONAGRO

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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